sciebat patrem mortuū. illū patre deo
 dicit. obliuiscē domū patris tui. Justice
 n̄ reuocat ab offitio patris discipul' fuit
 s̄ fidel' sceruitē a communioē pfidē.
 quoz gutt' ē sepulcrū patens. qual' q̄
 erat hētic uulpib' comparat' r̄ auib'. It
 p̄t iustoz sepultura. de q̄ dicit. Hec
 enī mittēs hoc ungentū in corp' meū.
 ad sepeliendū me fecit. Idō qui bona
 in se fide sepelit. xpm̄. ut cū eo resur
 gat. diaboli pfidiam in se neq̄qm̄ sepe
 lit. Mortuos ū mortuis sepeliunt. cū pec
 catores quozq̄ sui similes adulando deml'
 cent. r̄ agesta mole pessime adulationis
 eos opprimunt. **L. cyj.**
Et ait alt. Sequar te dñe. s̄ p̄mū p
 m̄tate m̄ renuntiare hīs qui domi sūt
 . Ait ad illum ih̄c. Nemo mittens manū
 . suam ad aratū. r̄ aspiciēs ret. apt' ē reg
 . no dī. Si discipul' dominiū secutus arguit.
 de renuntiatōe domi. quid fiet illi qui
 nulla utilitate domū reuiscē n̄ timēt
 qm̄ reliquant. Manū cuiuslibz in aratū
 mittē ē. q̄ quodam conpuctiois instru
 n̄to ligno r̄ ferro domine passionis
 diuitiā sui cord' atterere. atq̄ ad p̄fēdo
 opum bonoz fruct' ap̄ire. Ad siq̄ excolē
 incipiet cū uxorē loth ad relicta uita re
 spicē delectet. sicut regni munē p̄uat.
.o. lxxvij. R. xlvij. L. lxxvij.

.60.

.8.

Et ascendente eo in nauclā. secūq
 sicut eū discipuli et. Et ecce mot' magn' fact'
 ē in mari. ita ut nauclā opiret fluctib'.
 Ipse uero erat in puppi sup cervical dormiēs.
 Cervical dicitur uel puluill' uel quolibz aliud
 substratū cervicali recubitis ad dormiend'.
 Nauclā uidebat opiri et impli fluctib'.
 quē tantomagis timor conturbat discipulos.
 Et accesserunt et suscitauerunt eū dicēte. dñe
 salua nos quia perimur. Et dicit eis. Quid ti
 midi estis modice fidei. Tū surgens impa
 uit uento et mari. et dixit tace et obdormesce.
 et facta est tranquillitas magna. Licet di
 uinis uerbis euēglistę narrēt unatam sūā
 ē. et totū dici potuit. Comminat' uento et
 mari de q' dicit. Tu dominari poteratq' mari.
 Non errore hereticorū impauit qui omnia pu
 tat animantia. s; maiestate q' dō sūt se
 sibilia. nob' insensibilia. Hui' signi typū
 in yona legim'. qd' domin' ceteris pechya
 tib' secus ē et dormit. et suscitatur et impio
 ac sacramento passioni sue libat suscitantes.
 Itaq; sue persone utramq; nauā dignat'
 est ostendē. dormiēs ut homo. mare coh
 cens ut d's. Pœro homines mirari sunt
 dicentes ad inuicē. Quis aut' q' ē h'. Quia
 et uenti impat et mari et obediunt ej.
 Recte appllant' homines. quicūq; po
 tentiā saluatoris nō dū nouant. siue
 nauē accipiant. siue alij qui in nauē